



Assunto: **Cotação PREÇOS**

De N.J.L. Neubarth <njlneubarth@gmail.com>

Para: <saudecompras@saovicentadosul.rs.gov.br>

Data 01/02/2024 08:29



-
- NJL orçamento são vicente do sul artesanato 2024.docx (~140 KB)

Bom dia, segue orçamento p/ compra direta,
Qualquer dúvida estamos a disposição
Aguardamos retorno quanto aos preços enviados

n j l neubarth (Nádia)
51 985323115
51 35424335



PESQUISA DE PREÇO

Solicito o fornecimento de orçamento compra direta.

Item	Quant.	Unidade	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	4	Unidades	Tinta de tecido 37ml na cor branca.	4,38	
2	28 (2 de cada)	Unidades	Tinta de tecido nas cores: preto, amarelo, vermelho, verde, roxo, laranja, rosa claro, rosa pink, azul claro, azul marinho, marrom e lilás.	4,38	
3	3	Pote	Tinta P.V.A, fosca para artesanato, pote 250ml na cor branca.	21,48	
4	20 (2 de cada)	Pote	Tinta P.V.A, fosca para artesanato, pote 250ml nas cores: verde, amarela, lilás, rosa pink, azul escuro, vermelho, preta, marrom, laranja e roxo.	21,48	
5	4	Unidades	Verniz para tinta PVA, incolor, spray.	22,85	
6	5	Unidades	Agulha de crochê, número 1,75.	3,24	
7	5	Unidades	Agulha de crochê, número 2,75.	4,50	
8	10	Unidades	Agulha de costura, tamanho 3.	0,35	
9	10	Unidades	Agulha de costura, tamanho 8.	0,30	
10	1	Cone	Linha de crochê número 3, cor crua, cone 250g.	33,85	
11	4	Cone	Linha de costura reta. Cor branca.	7,45	
12	6 (2 de cada)	Linha	Linha de crochê clêa. 1000. Cores: vermelha, verde e azul.	19,44	
13	6 (2 de cada)	Linha	Linha de lã para tricô, novelo de 100g. cores: preto, marrom e amarelo.	12,38	
14	10 (2 de cada)	Fita	Fita de cetim nº 5, 10m cada. Cores: vermelha, rosa pink, rosa claro, amarela e bege.	7,44	
15	7 (1 cone de cada)	Cone	Fita cetim/mimosa nº 1, cone com 100m. Cores: verde escuro, verde claro, laranja, branco, amarela, rosa e azul.	19,44	
16	5 (1 peça de cada cor)	Unidades	Renda de nylon, 37mm. Peça com 50m. Cores: vermelho, rosa pink, rosa claro, amarela e branca.	65,20	
17	1	Cone	Linha/ cordão/ fio encerado. Cone com 100g. Cor bege.	23,15	
18	5 metros	Tecido	Tecido de algodão cru, para fazer pintura. Largura 1,60m.	19,52	
19	2 metros de cada estampa	Tecido	Tecido de algodão tricoline. Estampado/florido com estampas diversas. 04 estampa diferentes	24,44	
20	1	Unidade	Fibra siliconada, enchimento para artesanato, 1kg.	30,00	



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

21	20 (1 por)	Unidades	Olhos de boneca, tamanho 2cm.	0,60
22	1 de cada	Caneta	Caneta para tecido. Cores: preta e vermelha.	7,24
23	2	Tesoura	Tesoura grande costura, para cortar tecidos.	21,40
24	2	Pincel	Pincel tipo broxinha para artesanato, número 00.	11,45
25	2	Pincel	Pincel tipo broxinha para artesanato, tamanho 02.	14,98
26	100	Peças	Argola para chaveiro com corrente. Tamanho 25mm.	0,35
27	1 pacote com 100 unidades	Pacote	Botão pérola, 8mm, cor branca.	14,40
28	100	Unidades	Botão meia pérola, 8mm, cor branco.	0,075
29	5kg	Unidades	Argila de modelar, para artesanato.	3,58

DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA E CONDIÇÕES PROPOSTA:

Nome: N J L NEUBARTH & CIA LTDA		
CNPJ: 03.145.819/0001-35		
Endereço: R Tristão Monteiro, 1365		Cidade: Taquara RS
CEP: 95600-066	Telefone: 51 35424335	E-mail: njlneubarth@gmail.com
Validade da Proposta: 30dd		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do produto		
Prazo de entrega:		
Dados Bancários: Bco 748 Ag: 109 C/C 42941-6		

São Vicente do Sul 26 de janeiro 2024

N. J. L. NEUBARTH & CIA
LTDA: 03145819000135

Assinado de forma digital por N. J. L.
NEUBARTH & CIA LTDA: 03145819000135
Dados: 2024.02.06 09:18:26 -03'00'

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



Rua General João Antonio, n.º 1305
São Vicente do Sul - RS - CEP 97420000
Fone (55) 3257 2800 - www.saovicentadosul.rs.gov.br
licitacao@saovicentadosul.rs.gov.br



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PESQUISA DE PREÇO

Solicito o fornecimento de orçamento compra direta.

Item	Quant.	Unidade	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	4	Unidades	Tinta de tecido 37ml na cor branca.	7,25	29,00
2	28 (2 de cada)	Unidades	Tinta de tecido nas cores: preto, amarelo, vermelho, verde, roxo, laranja, rosa claro, rosa pink, azul claro, azul marinho, marrom e lilás.	7,25	203,00
3	3	Pote	Tinta P.V.A, fosca para artesanato, pote 250ml na cor branca.	16,70	50,10
4	20 (2 de cada)	Pote	Tinta P.V.A, fosca para artesanato, pote 250ml nas cores: verde, amarela, lilás, rosa pink, azul escuro, vermelho, preta, marrom, laranja e roxo.	16,70	334,00
5	4	Unidades	Verniz para tinta PVA, incolor, spray.	—	—
6	5	Unidades	Agulha de crochê, número 1,75.	—	—
7	5	Unidades	Agulha de crochê, número 2,75.	—	—
8	10	Unidades	Agulha de costura, tamanho 3.	—	—
9	10	Unidades	Agulha de costura, tamanho 8.	—	—
10	1	Cone	Linha de crochê número 3, cor crua, cone 250g.	—	—
11	4	Cone	Linha de costura reta. Cor branca.	—	—
12	6 (2 de cada)	Linha	Linha de crochê cléa. 1000. Cores: vermelha, verde e azul.	—	—
13	6 (2 de cada)	Linha	Linha de lã para tricô, novelo de 100g. cores: preto, marrom e amarelo.	—	—
14	10 (2 de cada)	Fita	Fita de cetim nº 5, 10m cada. Cores: vermelha, rosa pink, rosa claro, amarela e bege.	—	—
15	7 (1 cone de cada)	Cone	Fita cetim/mimososa nº 1, cone com 100m. Cores: verde escuro, verde claro, laranja, branco, amarela, rosa e azul.	40,00	280,00
16	5 (1 peça de cada cor)	Unidades	Renda de nylon, 37mm. Peça com 50m. Cores: vermelho, rosa pink, rosa claro, amarela e branca.	—	—
17	1	Cone	Linha/ cordão/ fio encerado. Cone com 100g. Cor bege.	—	—
18	5 metros	Tecido	Tecido de algodão cru, para fazer pintura. Largura 1,60m.	—	—
19	2 metros de cada estampa	Tecido	Tecido de algodão tricoline. Estampado/florido com estampas diversas.	—	—
20	1	Unidades	Fibra siliconada, enchimento para artesanato, 1kg.	—	—



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

21	20	Unidades	Olhos de boneca, tamanho 2cm.	—	—
22	1 de cada	Caneta	Caneta para tecido. Cores: preta e vermelha.	10,00	20,00
23	2	Tesoura	Tesoura grande costura, para cortar tecidos. 12" ^{12"}	38,00	76,00
24	2	Pincel	Pincel tipo broxinha para artesanato, número 00.	7,00	14,00
25	2	Pincel	Pincel tipo broxinha para artesanato, tamanho 02.	10,90	21,80
26	15 (3 de cada)	Unidades	EVA do tipo atoalhado. Cores: rosa, branco, amarelo, verde e azul.	8,70	130,50
27	28 (3 de cada mais 8 do dourado e mais 8 do prata)	Unidades	EVA do tipo glitter. Cores: dourado, prata, verde e lilás.	9,90	277,20
28	30 (2 de cada)	Unidades	EVA do tipo comum. Cores: azul claro, rosa pink, laranja, verde escuro, cinza e lilás.	4,00	120,00
29	100	Peças	Argola para chaveiro com corrente. Tamanho 25mm.	0,50	50,00
30	1 pacote com 100 unidades	Pacote	Botão pérola, 8mm, cor branca.	—	—
31	100	Unidades	Botão meia pérola, 8mm, cor branco.	—	—
32	5kg	Unidades	Argila de modelar, para artesanato.	7,50	37,50

DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA E CONDIÇÕES PROPOSTA:

Nome: I. A. Alcantara & Cia Ltda		
CNPJ: 30.822.858/0001-00		
Endereço: Rua Gal. João Antônio - 1302	Cidade: São Vicente do Sul	
CEP: 97420-000	Telefone: (55) 99997-7382	E-mail: livrariadailia@gmail.com
Validade da Proposta:		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do produto		
Prazo de entrega:		
Dados Bancários: Bco _____ Ag: _____ C/C _____		

São Vicente do Sul 03 de janeiro 2024


Elaborado
Gilda Nunes de Almeida
Oficial Administrativo
Portaria nº 139/2023



Rua General João Antonio, n.º 1305
São Vicente do Sul -RS - CEP 97420000
Fone (55) 3257 2800 - www.saovicentedosul.rs.gov.br
licitacao@saovicentedosul.rs.gov.br



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE


Assinatura representante e Carimbo da Empresa

ISABOO ALCÂNTARA
CNPJ: 30.622.858/0001-00

IE: 053/0023016